

Assentoft Murerforretning ApS

Rypevej 37, Assentoft
8960 Randers SØ

CVR-nr. 26916399

Årsrapport for 2015

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2016

Anders Böttger Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Assentoft Murerforretning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Assentoft Murerforretning ApS Rypevej 37, Assentoft 8960 Randers SØ
Telefon	8649 4120
Telefax	8649 4120
E-mail	ao@fiberflex.dk
Hjemmeside	www.assentoftmurerforretning.dk
CVR-nr.	26916399
Stiftelsesdato	15-12-2002
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Anders Böttger Olesen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S registrerede revisorer Sct. Mortensgade 4 8900 Randers C CVR-nr.: 18743396

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er murer- og entreprenørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. -14.800, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 2.768.135, og en egenkapital på kr. -1.071.351.

Ledelsen anser ikke årets resultat for 2015 for at være tilfredsstillende, men forventer dog fortsat, at selskabskapitalen kan reetableres ved selskabets fremtidige indtjening.

Moderselskabet ABO Holding ApS og dette selskabs ejere har afgivet finansielt tilsagn med hensyn til at sikre selskabet den fornødne likviditet til sikring af selskabets drift for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		1.649.113	1.402.475
Personaleomkostninger	1	-1.473.039	-942.874
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.114	-39.619
Driftsresultat		131.960	419.982
Finansielle indtægter	2	33.442	33.141
Finansielle omkostninger	3	-164.505	-168.080
Resultat før skat		897	285.043
Skat af årets resultat	4	-15.697	-96.957
Årets resultat		-14.800	188.086
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.800	188.086
		-14.800	188.086

Assentoft Murerforretning ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.525	225.639
Materielle anlægsaktiver		181.525	225.639
Anlægsaktiver		181.525	225.639
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		835.081	36.387
Igangværende arbejder for fremmed regning		243.400	526.595
Andre tilgodehavender		1.293.774	1.100.047
Periodeafgrænsningsposter		9.200	26.284
Udskudte skatteaktiver		173.408	267.379
Tilgodehavender		2.554.863	1.956.692
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.747	3.384
Værdipapirer og kapitalandele		31.747	3.384
Omsætningsaktiver		2.586.610	1.960.076
Aktiver		2.768.135	2.185.715

Assentoft Murerforretning ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	5	-1.196.351	-1.181.551
Egenkapital		-1.071.351	-1.056.551
Gæld til banker		1.420.719	1.405.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		508.743	284.399
Gæld til tilknyttede virksomheder		843.968	819.386
Anden gæld		624.817	402.794
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		441.239	329.694
Kortfristede gældsforpligtelser		3.839.486	3.242.266
Gældsforpligtelser		3.839.486	3.242.266
Passiver		2.768.135	2.185.715
Virksomhedens formål	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.314.335	831.231
Pensioner	140.193	89.490
Omkostninger til social sikring	17.010	21.049
Andre personaleomkostninger	1.501	1.104
	1.473.039	942.874
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	33.442	33.141
	33.442	33.141
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	24.582	23.623
Andre finansielle omkostninger	139.923	144.457
	164.505	168.080
4. Skat af årets resultat		
Skatterefusion ved sambeskatning	-78.274	-50.326
Regulering eventualskat	93.971	147.283
	15.697	96.957
5. Overført resultat		
Saldo primo	-1.181.551	-1.369.637
Årets tilgang	0	188.086
Årets afgang	-14.800	0
Saldo ultimo	-1.196.351	-1.181.551

6. Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murer- og entreprenørvirksomhed og dermed lignende aktiviteter.

7. Eventualforpligtelser

Udover almindelige håndværkergarantier er der gennem Østjysk Bank A/S afgivet garantier for igangværende og færdige entrepriser på i alt 152 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ABO Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til Østjysk Bank A/S er der givet ejerpant 300 t.kr. i varevogne, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 20 t.kr.